



Młody kierowca wykoleił pociąg! [ZDJĘCIA] Są pierwsze konsekwencje

data aktualizacji: 2024.06.03



20-letniemu kierowcy zatrzymano prawo jazdy, a on sam trafił do policyjnego aresztu. Od mężczyzny pobrano też krew do badań na zawartość substancji zabronionych.

Policja informuje o pierwszych konsekwencjach wyciągniętych wobec 20-latkę, który kierując osobowym renaultem, nie zastosował się do sygnalizacji świetlnej nadającej sygnał czerwony i uderzył w pociąg relacji Olsztyn Główny - Morąg, doprowadzając do wykolejenia pociągu i uszkodzenia torów!

Do niebezpiecznego zdarzenia doszło w czwartkowy wieczór, kiedy to kierujący osobowym renaultem nie zastosował się do świateł sygnalizatora znajdującego się na niestrzeżonym przejeździe kolejowym w miejscowości Mostkowo w gminie Łukta. W wyniku zdarzenia wykolejeniu uległ pociąg osobowy.

30.05.2024r. około godziny 22:00 na przejeździe niestrzeżonym w miejscowości Mostkowo w gminie Łukta kierujący samochodem osobowym marki renault nie zastosował się do sygnalizacji świetlnej nadającej sygnał czerwony, doprowadzając tym samym do zderzenia z pociągiem osobowym relacji

Olsztyn Główny - Morąg. W wyniku zdarzenia skład pociągu wypadł z torów, powodując ich uszkodzenie. Jak wynika z ustaleń, pociągiem podróżowało około 20 osób. Samochodem jechał kierowca wraz z czterema innymi mężczyznami. Nikt z uczestników nie odniósł obrażeń.

20-letniemu kierowcy zatrzymano prawo jazdy, a on sam trafił do policyjnego aresztu. Na miejscu czynności wykonywali policjanci grupy dochodzeniowo-śledczej. Sprawca w chwili zdarzenia był trzeźwy. Od mężczyzny pobrano krew do badań na zawartość substancji zabronionych.

Czynności policjantów były prowadzone w kierunku przestępstwa sprowadzenia bezpośredniego niebezpieczeństwa katastrofy w ruchu lądowym, za co w przypadku nieumyślnego działania grozi kara pozbawienia wolności do lat 3.

KPP w Ostródzie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74768-mlody-kierowca-wykoleil-pociag-zdjecia-sa-pierwsze-konsekwencje>